
0
0

PŘEHLED OBDAROVANÝCH ORGANIZACÍ

0
8

Husitský dětský domov s chráněným bydlením v Dubenci u Příbrami, o. p. s. provozuje jeden 
z nejmenších dětských domovů v České republice - dětský domov rodinného typu v Dubenci 
u Příbrami. Snahou je nabídnout zde dětem místo, kde by našly pomoc při překonávání svých 
problémů a obtíží, místo, odkud nebudou utíkat, neboť tu cítí zájem a bezpečí. Mezi pilíře kon-
ceptu péče o děti v dětském domově patří: prostor – který se ne příliš liší od toho rodinného, res-
pekt k dítěti – jako nejlepšímu odborníkovi na svůj život a tým angažovaných odborníků, kterých je 
dvojnásobný počet, než je zvykem.

Projekty „Domov Dubenec“ a „Připrav mě na život, ale doopravdy“ na sebe navazují. Jejich 
cílem je za pomoci zvýšeného počtu vychovatelů v přímé péči věnovat dětem více individuální 
pozornosti. Příspěvek Nadace je určen na úhradu mzdových nákladů vychovatelů.

HUSITSKÝ DĚTSKÝ DOMOV S CHRÁNĚNÝM BYDLENÍM V DUBENCI U PŘÍBRAMI

PODPOŘENÝ PROJEKT PŘÍSPĚVEK V KČ

Domov Dubenec 60 750

Připrav mě na život, ale doopravdy 81 000

>> www.domovdubenec.cz




